
 

 

 UCHWAŁANR NR LII/390/2017 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzorów formularzy na podatek od 

nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, poz. 2141), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523), Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

 § 1.  Dotychczasowy § 2 uchwały Nr L/371/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 listopada 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny 

otrzymuje brzmienie: „§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5401


		2017-12-19T12:24:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




